
terça-feira, 3 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 330/2023 
 

P.A.: 0135/2023 – DISPENSA: 048/2023 – FUNDAMENTAÇÃO: ART. 24, X, DA LEI FEDERAL 
Nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: JOSÉ MARCOS DAMASCENO CARDOSO, CPF: 347.916.554-00 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO SERVIR COMO 
ALMOXARIFADO DA MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO – VALOR MENSAL: R$ 2.285,00 (DOIS MIL, DUZENTOS E OITENTA E CINCO 
REAIS) VALOR GLOBAL: R$ 27.420,00 (VINTE E SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE 
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 4.01.01; PROJETO 
ATIVIDADE: 4.122.0012.2.022; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00; FONTE DE 
RECURSO: 1.500-1001 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES – DATA DA ASSINATURA: 22/09/2023. 
 

 
  

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBA42781305E332038E486894B3BEC5


		2023-10-03T09:48:04-0300




